
Ektimo Holding Aps

CVR-nr.: 40314296

Æblevangen 25
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

Nis Benn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ektimo Holding Aps
Æblevangen 25
2765 Smørum

CVR-nr.: 40314296
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat efter skat på -6.830 og en balance på 85.120 inklusiv den indskudte kapital på stiftelsestidspunktet for iværksætterselskabet. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Erhvervelsen af ejerandele i de relevante selskaber vil først indtræffe efter 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			4.863
Bruttoresultat			4.863
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.830	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-6.830	4.863
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		-6.830	4.863
Skat af årets resultat		0	-1.070
Årets resultat		-6.830	3.793
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-6.830	
I alt		-6.830	3.793

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		75.309	75.309
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.309	75.309
Anlægsaktiver i alt		75.309	75.309
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		9.811	5.211
Omsætningsaktiver i alt		9.811	5.211
AKTIVER I ALT		85.120	80.520

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		32.620	39.450
Egenkapital i alt		72.620	79.450
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat		0	1.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500	1.070
Gældsforpligtelser i alt		12.500	1.070
PASSIVER I ALT		85.120	80.520

Noter

1. Reserve for opskrivninger

Der er ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud til en værdi af 1.503 kroner.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret